Sonunda Osmanlı donanması galip gelmiş ve şükür bölümüne geçilmiştir. Muharrem ayının 27’si ikindi vaktinde düşmanın tamamen teslim olduğu bilgisi Müslümanlara müjdelenmiştir. Mektup 906 Hicri yılının Muharremi’nde (1500 Miladi yılı Ağustos ayında) yazıldığı bilgisiyle sona ermiştir.

Münşeat mecmuası, Tâcizade Sa’dî Çelebi tarafından düzenlenmiş; Mora Yarımadası fethini müjdelemek için yazılı olan mecmuada XIV’üncü numarayla kayıtlı mektup Tâci Bey tarafından yazılmıştır (Lugal ve Erzi, 1956: VIII).